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Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI CRISTIAN RODRIGO ALVAREZ VELASQUEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 720 24-04-2018 27-04-2018
ORASMI IVAN HUMBERTO  CIFUENTES MARANBIO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 721 24-04-2018 27-04-2018
ORASMI PABLO EMILIO LEMUS JERALDO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 722 24-04-2018 27-04-2018

Mayo 

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI YOSTIN FERNANDO SANTANDER GODOY RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 787 08-05-2018 11-05-2018
ORASMI BERTA ELENA BRITO RAMIREZ RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 805 10-05-2018 15-05-2018

Junio

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI ANITA AGUILERA AGUIRRE RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 907 05-06-2018 13-06-2018
ORASMI LUIS EUGENIO TORREJON  ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 919 11-06-2018 19-06-2018
ORASMI JORGE ANDRES RAMIREZ RAMIREZ RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 920 11-06-2018 14-06-2018
ORASMI THABATA SAYAIRA CARVAJAL VARGAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 921 11-06-2018 15-06-2018
ORASMI FRESIA DEL CARMEN CORTES MONARDEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 922 11-06-2018 15-06-2018
ORASMI ALICIA DEL CARMEN ROBLEDO INOSTROSA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 923 11-06-2018 14-06-2018
ORASMI ELBA MARIA RINA MIGUELES DIAZ RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 924 11-06-2018 14-06-2018
ORASMI MARTA MARILUZ FREDES CASTRO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 925 11-06-2018 14-06-2018
ORASMI CLAUDIO SARMIENTO CASTRO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 935 14-06-2018 20-06-2018
ORASMI PATRICIO ANTONIO ARANCIBIO VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 962 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI JUAN ENRIQUE BELLO PALMA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 963 25-06-2018 27-06-2018
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ORASMI JUAN ENRIQUE BELLO PALMA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 964 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI DRINA INELIA RODRIGUEZ PALMA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 965 25-06-2018 27-06-20018
ORASMI VICTOR ENRIQUE ARGANDOÑA PORTILLA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 966 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI VICTOR ENRIQUE ARGANDOÑA PORTILLA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 967 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI ROMELIO DEL CARMEN URIBE RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 968 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI ROMELIO DEL CARMEN URIBE RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 969 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI ROMELIO DEL CARMEN URIBE RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 970 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI ADRIANA MARIA MUNITA NARANJO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 971 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI ADRIANA MARIA MUNITA NARANJO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 972 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI BERTA HONORINA MUNITA NARANJO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 973 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI BERTA HONORINA MUNITA NARANJO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 974 25-06-2018 27-06-2018
ORASMI HERNAN DEL ROSARIO DIAZ VALENZUELA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 975 25-06-2018 28-06-2018
ORASMI MARTA MARILUZ FREDES CASTRO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 977 26-06-2018 28-06-2018
ORASMI ORLANDO MOLINA RIVERA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 979 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI ORLANDO MOLINA RIVERA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 980 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI CESAR MISAEL IGNACIO BONILLA BONILLA RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 981 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI ALEXANDRA PAULINA CORTES TOLOZAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 982 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI NANCY ISABEL ROJAS ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 983 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI BELTRAMIRA RIVERA ARREDONDO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 984 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI BELTRAMIRA RIVERA ARREDONDO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 985 26-06-2018 27-06-2018
ORASMI MARINA TORREJON BRAVO RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 986 26-06-2018 28-06-2018
ORASMI YOHANS ALEXIS PEREZ CONTRERAS RESOLUCIÓN OTORGA BENENFICIO 987 26-06-2018 28-06-2018

Julio

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI SALVADOR OCHOA CASTILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 958 21-06-2018 18-07-2018
ORASMI CARMELA CORTES CORTES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 959 21-06-2018 17-07-2018
ORASMI CARMELA CORTES CORTES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 978 26-06-2018 17-07-2018
ORASMI MARTA FREDES CASTRO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1001 29-06-2018 09-07-2018
ORASMI CESAR BONILLA BONILLA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1002 29-06-2018 06-07-2018
ORASMI ALEXANDRA CORTES TOLOZAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1003 29-06-2018 11-07-2018
ORASMI CONSTANZA RODRIGUEZ ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1004 29-06-2018 12-07-2018
ORASMI JUAN FIGUEROA COFRE RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1005 29-06-2018 11-07-2018
ORASMI JUAN FIGUEROA COFRE RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1006 29-06-2018 06-07-2018
ORASMI FRANCISCO FARIAS PALACIOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1007 29-06-2018 10-07-2018
ORASMI FERNANDO HERRERA ALFARO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1008 29-06-2018 06-07-2018
ORASMI JUAN VALDIVIA PIZARRO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1009 29-06-2018 09-07-2018
ORASMI ELBA ARRIAGADA ARAYA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1010 29-06-2018 06-07-2018
ORASMI ERIKA ALVAREZ TRASLAVIÑA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1011 29-06-2018 11-07-2018

AGOSTO

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI IRENE RAMOS ROMO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1084 30-07-2018 10/08/2018
ORASMI BENJAMIN  MOLINA VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1085 31-07-2018 07/08/2018
ORASMI MARTINA ESPINOZA VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1086 31-07-2018 07/08/2018
ORASMI OCTAVIO ESPINOZA VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1087 31-07-2018 07/08/2018
ORASMI JULIA JAQUE BUSTOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1103 02-08-2018 09/08/2018
ORASMI VALERIA BARAHONA RODRIGUEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1153 14-08-2018 22-08-2018
ORASMI CECILIA DE LA CERDA CODOCEO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1154 14-08-2018 21/08/2018
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ORASMI CECILIA ZEPEDA URRUTIA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1156 14-08-2018 20/08/2018
ORASMI CARMEN PIÑONES VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1157 14-08-2018 20/08/2018
ORASMI MARYORIE GONZALEZ GONZALEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1158 14-08-2018 27/08/2018
ORASMI PEDRO DE LA VEGA BRUNA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1159 14-08-2018 20/08/2018
ORASMI EMMA BARRAZA ITURRIETA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1160 14-08-2018 21/08/2018
ORASMI MARIA CAMPOS CORTES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1161 14-08-2018 20/08/2018
ORASMI BERTA DIAZ GALLEGUILLOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1162 14-08-2018 20/08/2018
ORASMI MARIA JIMENEZ ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1163 14-08-2018 21/08/2018
ORASMI BENJAMIN CORTES TELLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1164 14-08-2018 21/08/2018
ORASMI VIRGINIA GODOY AQUEA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1165 14-08-2018 21/08/2018
ORASMI ROSA ANDRADE DIAZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1166 14-08-2018 21/08/2018
ORASMI VICTOR PADILLA SANHUEZA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1177 16-08-2018 29/08/2018
ORASMI CRISTIAN JOFRE OTAROLA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1178 16-08-2018 20/08/2018
ORASMI MARIELA MOYA QUINZACARA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1191 23-08-2018 28/08/2018
ORASMI JESUS GARCIA GODOY RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1193 23-08-2018 27-08-2018
ORASMI MONICA BARRAZA FUENTES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1194 23-08-2018 24/08/2018
ORASMI NICOL OLIVARES OLIVARES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1196 27-08-2018 28/08/2018
ORASMI YESENIA MUÑOZ TORRES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1203 27-08-2018 29/08/2018

SEPTIEMBRE

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI ALEXANDRA BARRIOS  ALVAREZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1230 03-09-2018 10-09-2018
ORASMI SOLEDAD DONOSO AVALOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1231 03-09-2018 13-09-2018
ORASMI LEDA DE LAS MERCEDES LECAROS CARVAJAL RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1232 03-09-2018 13-09-2018
ORASMI LAURA CARMELA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1242 07-09-2018 13-09-2018
ORASMI LESLIE ANDREA PASTEN ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1288 25-09-2018 27-09-2018
ORASMI MARÍA ANTONIETA VEGA VEGA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1292 27-09-2018 28-09-2018

MES: OCTUBRE 

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI CECILIA EVARISTA DEL ROSARIOVALENZUELAGALVEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1318 10/10/2018 11/10/2018
ORASMI ROSA MIRTAPÁEZTRUJILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1380 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI BLANCA ESTERMORENO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1381 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ANA MARÍABUGUEÑOBUGUEÑO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1382 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI MARÍA BÉLGICAJOPIACALDERÓN RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1383 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ROMELIO ORLANDOPIZARROMUÑOZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1384 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ROMELIO ORLANDOPIZARROMUÑOZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1369 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI GLORIA DEL TRÁNSITOOCHOAURIBE RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1370 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI AÍDA DEL ROSARIOCONTRERAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1371 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI LUCÍA MABELJOPIAVARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1385 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI HELIA ESTERMURAGALLARDO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1386 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI PAMELA BERENICEPÉREZCORTÉS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1372 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI FLORENCIA SOFÍAESPEJOARAYA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1373 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI PABLA AURISTELAJOFRÉ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1375 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI CARLOS MANUEL ALBERTODRECKMANNMORALES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1374 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI DEYSI ESTERBÓRQUEZCASTILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1391 30/10/2018 31-10-2018
ORASMI CELINDA DEL CARMENARAYASEGOVIA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1300 05/10/2018 08/10/2018
ORASMI YERTY PAOLATORREJÓNESPINOSA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1301 05/10/2018 08/10/2018
ORASMI ISABEL DEL CARMENTORRESGUERRERO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1317 10/10/2018 11/10/2018
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ORASMI CARMEN INÉSSOTOSÁNCHEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1368 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI MÓNICA ALEJANDRAGUZMÁNRODRÍGUEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1379 30/10/2018 05/11/2018

MES: NOVIEMBRE 

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI CECILIA EVARISTA DEL ROSARIO VALENZUELA GALVEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1318 10/10/2018 11/10/2018
ORASMI ROSA MIRTA PÁEZ TRUJILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1380 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI BLANCA ESTER  MORENO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1381 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ANA MARÍA BUGUEÑO BUGUEÑO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1382 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI MARÍA BÉLGICA JOPIA CALDERÓN RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1383 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ROMELIO ORLANDO PIZARRO MUÑOZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1384 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI ROMELIO ORLANDO PIZARRO MUÑOZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1369 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI GLORIA DEL TRÁNSITO OCHOA URIBE RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1370 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI AÍDA DEL ROSARIO  CONTRERAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1371 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI LUCÍA MABEL JOPIA VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1385 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI HELIA ESTER MURA GALLARDO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1386 30/10/2018 05/11/2018
ORASMI PAMELA BERENICE PÉREZ CORTÉS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1372 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI FLORENCIA SOFÍA ESPEJO ARAYA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1373 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI PABLA AURISTELA  JOFRÉ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1375 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI CARLOS MANUEL ALBERTO DRECKMANN MORALES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1374 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI DEYSI ESTER BÓRQUEZ CASTILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1391 30/10/2018 31-10-2018
ORASMI CELINDA DEL CARMEN ARAYA SEGOVIA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1300 05/10/2018 08/10/2018
ORASMI YERTY PAOLA TORREJÓN ESPINOSA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1301 05/10/2018 08/10/2018
ORASMI ISABEL DEL CARMEN TORRES GUERRERO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1317 10/10/2018 11/10/2018
ORASMI CARMEN INÉS SOTO SÁNCHEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1368 25/10/2018 29/10/2018
ORASMI MÓNICA ALEJANDRA GUZMÁN RODRÍGUEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1379 30/10/2018 05/11/2018

MES: DICIEMBRE

Tipo Denominación Número Fecha
ORASMI INÉS ROJAS BERENGUELA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1403 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI ALDA ESTER ARAYA CASTILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1402 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI ALDA ESTER ARAYA CASTILLO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1401 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI MARÍA SOLEDAD MARTÍNEZ ARAYA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1407 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI ROGELIO DEL TRÁNSITO HERMOSILLA RÍOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1406 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI ROGELIO DEL TRÁNSITO HERMOSILLA RÍOS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1405 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI INÉS ROJAS BERENGUELA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1404 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI MIRTA DIAMANTINA CORTÉS VARAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1400 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI LAURA HERMINDA CORTÉS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1413 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI AURORA ISABEL DEL CARMEN FLORES MENESES RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1411 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI HILDA GRACIELA MENDIETA PERALTA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1412 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI ROSA DE LAS MERCEDES SANTOS OSSANDÓN RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1410 12/11/2018 08/11/2018
ORASMI MARÍA SOLEDAD MARTÍNEZ ARAYA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1408 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI ROSA DE LAS MERCEDES SANTOS OSSANDÓN RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1409 06/11/2018 08/11/2018
ORASMI JEREMY JESUS VIGORENA VALDIVIA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1417 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI JAIME OCTAVIO SALINAS SEGURA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1416 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI ELIZABETH MARGOT RODRÍGUEZ BERENGUELA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1488 20/11/2018 26/11/2018
ORASMI AZUCENA DE LAS MERCEDES JOFRÉ ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1487 20/11/2018 26/11/2018
ORASMI MARTA ISABEL CARVAJAL ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1414 12/11/2018 14/11/2018
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ORASMI MARÍA ISABEL NÚÑEZ JOFRÉ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1415 12/11/2018 14/11/2018
ORASMI KARINA FABIOLA RÍOS BONILLA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1526 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI JESSICA CECILIA MALDONADO ARANCIBIA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1527 29/11/2018 30/11/2018
ORASMI ANA MARÍA RODRÍGUEZ DÍAZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1523 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI ANTONIETA DE LOURDES GONZÁLEZ MURA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1524 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI HILDA DEL CARMEN BASTÍAS SALINAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1525 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI JULIETA DEL CARMEN RODRÍGUEZ ZEPEDA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1522 29/11/2018 03/12/2018
ORASMI CAMILA PAOLA MILLARAY ADAROS ROJAS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1511 20/11/2018 21/11/2018
ORASMI ROSA MARGARITA CASTILLO MANZANO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1521 29/11/2018 06/12/2018
ORASMI JULIA ESMERALDA HERRERA CÓRDOVA RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1489 20/11/2018 26/11/2018
ORASMI EDDA DEL CARMEN JULIO MANZO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1490 20/11/2018 21/11/2018
ORASMI MIRIAM DOLORES PONCE RODRÍGUEZ RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1531 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI RIGOBERTO BALTAZAR PINEDA TORO RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1529 29/11/2018 13/12/2018
ORASMI IRIS ANGELINA CORTÉS CORTÉS RESOLUCIÓN OTORGA BENEFICIO 1528 29/11/2018 03/12/2018


